INDICADO DENTRO DA PROPRIA UNIDADE DA POLICLÍNICA DR. FRANCISCO CARLOS CAVALCANTE ROQUE DO           
EQUIPAMENTO DE RAIO-X TELECOMANDADO DA MARCA: SIEMENS, MODELO: LUMINOS CLASIC RF, COM          
FORNECIMENTO DE TODA EMBALAGEM NECESS

Total geral da proposta: R$ 30.533,33 (trinta mil, quinhentos e trinta e três reais e trinta e três centavos)

Dados de Registro da Proposta:
Data de finalização do registro da proposta: 11 de Setembro de 2025 às 10:10

Município: Quixadá / CE Unidade gestora: Consórcio Púb. de Saúde da
Microrregião de Quixadá

Número do processo: